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OBWIESZCZEł{IE O DRUGI.Eł LICYTACJI NIERUCĘOMOŚCI

Komomik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Piasecznie Tomasz Gięrała w postępowaniu egzekucyjnym
przęciwko dłuznikowi: Adelina Lipińska, Marek Lipiński, na podstawie art. 953 kpc podaje do
publicznej wiadomości, ze w dniu:

05 lutego 2019 r. o godL 9:00 w sali numer 210

w budyŃu Sądu Rejonowego w Piasecznie mającego siedzibę przy vl.Kościuszki l4 odbędzie się druga
licl.tacja nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w miejscowości Siedliska, gmina Piaseczno,
ul. Sielska 81, numer działki ewidencyjnej 9218, dla której Sąd Rejonolvy w Piasęcznie IV Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze WA5M/00308804/7.
Nieruchomość gruntowa zabudowana zlokalizowanaw gminie Piaseczno, więś Siędliska, ul, Sięlska 81

obejmująca działkę o numęrze ewidencyjnymgzl8, obręb 0035 Siedliska o powierzchni 2 900 m2.
Nieruchomośó jest objęta księgą wieczystą o numerze WA5M/0030880417 . Ięst oznaczona w ewideneji
gruntów jako dzialka 9218, Siędliska, Sielska 8l, ŁIV - łąki trwałe o powierzchni 0,28 ha, W - rowy o
powierzchni 0,01 ha, łącznapowierzchnia działki wynosi 0,29 ha, obręb 0035, Siedliska. Oznaczente
nieruchomości w ewidencji gruntów jest niezgodnę z oznaczęniem z księgi wieczystej. Powięrzchnia
nieruchomości według ewidencji gruntów to 2900 m2,zaś według treści księgi wieczystej 2905 m2.
Zgodnie z danymi zgromadzonymi w kartotece budynków, na dziaŁce o numerze ewidencyjnym92l9,
Siedliska znajduje się budynek mieszkalny. Jest to budynek wolnostojący, mieszkalny, parterory z
poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony o powierzchni uzytkowej 277,00 m2.
Działka, na któĘ zlokalizowany jest budynek ma ksźah nieregulamy, zbliżony do trapezu prostokątnego
z charakterystycznym przedłużeniem w kształcie wydłużonego prostokąta o wymiarach około 35 m x 5 m,

Teren jest ogrodzony od strony wschodniej przęsłami drewnianymi, od pozostaĘch stron siatką stalową
na słupkach stalowych. Od strony ulicy brama (automaĘczna) i furtka stalowę. Na teręnie rośnię duza
ilość dobrze utrzymanych drzew i krzewów (m. in. krzewy ozdobne - tuję). Wjazd na nieruchomość
(charakterystyczne przedłużenię w kształcie wydłuzonego prostokąta o wymiarach około 35 m x 5 m)
utwardzone drobnymi kamięniami, natomiast teręn przed budyŃiem oraz dojścia na pozostały teren

dzialki i wokół budyŃu utwardzone kostką brukową. PozostaĘ teren porośnięty trawą. W zachodniej
części dzialki znajduje się plac zabavł (huśtawka i zjeZdZalnia) oraz boisko do gry w koszykówkę i

siatkówkę (o wymiarach około 13 m x l5 m utwardzone profesjonalną nawierzchnią), natomiast przy
budynku od strony południowej znajduje się drewnianaaltana. Na teręnię dzińki znajduje się kilka
latarni. Ptzęz zachodnią częśc działkiprzebiega rów. Przedmiotowa działkaposiada dostęp do drogi
publicznej.

Suma oszacowania nięruchomości wynosi 1 302 700.00 zł (eden milion trzysta dwa tysiące
siędemset złoĘch 00/100 gr),zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 8§8 466.67zl
(osiemset szęśćdziesiąt osiem tysięcy czeterysta sześćdziesiąt sześó złotych 67l100 gr). Jest to najniższa
Qęna, za którą moznanabyó nięruchomość.

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyc rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy

oszacowania, to jest 130 270.00 zl (sto trzydzieści tysięcy dwieście siedemdzięsiąt złotych). Rękoittlię
należ"v.złożvć naipóźniei w dnip poprŁed_zaiącym przetare. Rękojmia powinna byc złożona w gotówce

albo w ksiązeczce oszczędnościowej zaopatzonej w upowaznienie właściciela ksiązeczki do wypłaty
całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi, Rękojmię można
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